Кушвинский городской округ
МУНИЦИПДЛЪНОЕ ДВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД J\b 58 общеразвивающего вида

624З00 Свердловская область, г, Кушва, ул. Энергетиков 6-а
тел: (34344) 2-2|-5З E-mail: madouS8@yandex.ru

прикАз

09.01.2023 J\ъ бi5

Об уmверuсdенuа Коdекс эmuкu а слуuсебноzо повеdенuя'рабоmнuков МДДОУ ]ф 58

В соответствии с Федераrьньтм зilконом от 25.12.2008 Jф 27З-ФЗ кО
противодействии корруццииD, с целью предупреждениJI коррупции в МАДОУ Ns,58

:, , :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и слrужебного поведепия работЕиков МАДОУ М 58

(дшее - Кодекс) (прилагается).
2, Специаlпrсту по кадрам Алексеевой Н.С. обеспечить ознакомление

работников МАДОУ Ns 58 с настояпIим Кодексом.
3. Работникаlrл МАДОУ Jt 58 при выполнении должЕостньгх обязаrrностеЙ

соблюдать }"твержденный Кодекс.
4. Старшему воспитатеJIю Бобылевой Н.В. обеспечить рЕLзмещение данного

Кодекса на официальном сайте rIреждения.
за собой.5. Контроль заисполнением

Заведующий МАЩОУ Салахова

С приказом ознакомлены: